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Kompetanseplan Fotball 
Trenere og Ledere 

 
Innledning 
Kompetanseplanen er et verktøy over hvilken kompetanse som finnes i klubben, samt en plan for videre 

skolering. Planen er delt inn i to ulike deler: Lederkompetanse og trenerkompetanse. Økt kompetanse er 

viktig i forhold til videre utvikling av klubben og for å skape trygge rammer for alle våre medlemmer. 

 

1. Lederkompetanse  

Lederkompetanse er viktig for god styring av klubben. NFFs lederutdanningsstige sikrer at den frivillige får 

fotballspesifikk lederkompetanse og nødvendig ballast til å håndtere de utfordringene en vil møte i sin 

rolle.  BIL ønsker derfor at flertallet av fotballstyret har fotballederkurs 1. Kompetansen som styret kan 

tilegne seg igjennom NFF er delt inn i fire områder: FKL 1 - Fotballederkurs 1, FKL 2 - Fotballederkurs 2, FKL 

3 - Fotballederkurs 3 og FKL 4 - Fotballederkurs 4.  

2. Trenerkompetanse 

Dyktige og trygge trenere er avgjørende for kvaliteten på fotballaktiviteten. En trygg trener har fotballfaglig 

innsikt, forstår og leder etter fotballens felles verdigrunnlag og retningslinjer. NFFs trenerkurs inneholder 

sentrale kompetanseområder for å tilrettelegge for god fotballaktivitet.  Kompetansen man tilegner seg, 

skal være med å sikre en økt forståelse for trenerrollen. BIL har satt følgende krav til de tre 

fotballgruppene vi har:  

• Barnefotballen (6-12år): GT –Minimum en trener pr lag har gjennomført delkurs 1 i 

Grasrottrenerutdanningen. 

• Ungdomsfotballen(13-19år): GT –Minimum en trener pr lag har gjennomført minimum delkurs 1 og 

3 i Grasrottrenerutdanningen. 

• Voksenfotballen (Senior) – GT – Minimum en trener pr lag har gjennomført alle de fire 

grasrotutdanning kursene.  

 

Oppfølging 

Det er Kurs – og utdanningsansvarlig i fotballstyret som har den fulle oversikten over hvem som har 

nødvendig trener og lederkurs. Hver sesong skal det gjøres en ny gjennomgang av kompetansen til trenere 

og ledere i klubben. Kurs- og utdanningsansvarlig vil i samarbeid med SU og fotballstyret koordinere og 

administrere påmelding til manglende kurs.  


